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Наслов Создавање на мрежи за соработка помеѓу универзитет- претпријатија од областа на 

одржливи технологии 
Objective -To bring new curricula on sustainable industry for the staff from industries involved in the 

project; 
To adopt experience from EU partners on sustainable industry in the newly developed 
curricula; 
To bring the knowledge of staff from industry closer to standards in EU partner countries; 
To bring strategy for education for the staff from industry on sustainable industry issue. 

Цел на проектот -Создавање на нова наставна програма од областа на одржливата индустрија за 
персоналот од индустриите вклучени во овој проект; 
Присвојување на искуства од областа на одржливата индустрија од ЕУ партнерите; 
Доближувања  на знаењата на индустрискиот персонал кон европските стандарди; 
Создавање на образовна стратегија за индустрискиот персонал од областа на 
одржливата индистрија. 
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